
 

        

Protokół nr XI/2024 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

Część I. 

1. Sprawy proceduralne 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 15:30, zakończono o godz. 16:46.  

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (nr 26). 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju Sebastian Łukasiewicz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał mieszkańców, radnych oraz wszystkich pozostałych 

obecnych na sesji.   

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Na sali obrad obecnych 12 radnych; nieobecni: Magdalena Podyma, 

Łukasz Krysa, Grzegorz Weber.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana na 

wniosek Burmistrza Lądka-Zdroju.  

Ogłoszony porządek obrad:   

1. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój 

na 2024 rok.  

2. Oświadczenia, wnioski radnych.  

3. Zamknięcie obrad.                                                             

Część II.  

1. Przystąpiono do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Lądek-Zdrój na 2024 rok  

Głos zabrał Skarbnik Gminy Artur Michałuszek, który wyjaśnił że proponowane zmiany w 

budżecie są związane z przekazaniem darowizny od PZU, z wnioskami sołtysów dotyczącymi 

funduszu sołeckiego oraz z zaplanowaniem środków na opłaty naliczone przez PGW Wody 

Polskie. 

Głos zabrał Burmistrz Lądka-Zdroju Tomasz Nowicki, który w swojej wypowiedzi 

poinformował m.in. o planach wynajęcia świetlicy kontenerowej oraz zwiększonej subwencji 

dla naszej Gminy.  

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję nad projektem uchwały, w której głos 

zabrali: Radna Dorota Kondracka, Radny Krystian Takuridis, Radny Przemysław Marciniak, 

Radna Daria Skrobotun-Strączyńska.  

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 



 

 

 

Przewodniczący poprosił o opinię Komisji ds. Gospodarczych.  

Głos zabrał Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Przemysław Marciniak, który 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 12 radnych; 

12 głosów „za” - jednogłośnie. 

Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XI/58/2024, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

 

2. Oświadczenia, wnioski radnych. 

 

O udzielenie głosu poprosił Radny Krystian Takuridis. Radny w swojej wypowiedzi 

poruszył m.in. następujące kwestie: ile wpłynęło wniosków mieszkańców o ulgi w spłacie 

podatków po uchwaleniu rezolucji w tej sprawie; funkcjonowanie PSZOKU; stan chodników 

przy ulicy Słodowej i Zdrojowej, temat barierek na remontowanej kładce koło budynku Poczty.  

 

Głos zabrał Radny Przemysław Marciniak, który zapytał o naprawę mostu koło ul. 

Paderewskiego, koncepcje Wód Polskich w sprawie ochrony przeciwpowodziowej oraz  

o kwestie utrzymania tras Single Track oraz skałek wspinaczkowych.  

 

O udzielenie głosu poprosił Radny Krzysztof Śliwowski, który poruszył temat niedziałającej 

lampy w Konradowie.  

 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Łukasz Mróz, który zaproponował aby omówić na 

spotkaniu z przedstawicielami PGW Wody Polskie temat opłat, którymi Gmina będzie 

obciążana przez tą instytucję w przyszłości.  

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej Sebastian Łukasiewicz, który w swojej 

wypowiedzi poruszył m.in. takie tematy jak: zmiana w przepisach dotycząca segregacji 

odpadów budowlanych; konieczność zabezpieczenia mostu św. Jana; stan budynku przy ul. 

Klonowej 13 oraz relokacja powodzian.  

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Pana Burmistrza oraz Skarbnika  

i ewentualne zdementowanie informacji o tym, że Gmina będzie zwracać ogromne sumy 

przekazane przez inne samorządy.  

Głos w tej sprawie zabrał Burmistrz Tomasz Nowicki, a następnie Skarbnik Gminy Artur 

Michałuszek. Omówiono jak wygląda kwestia wydatkowania pozyskanych środków.  

 

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 

3. Zamknięcie obrad. 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Miejskiej Sebastian Łukasiewicz złożył wszystkim 

życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. 



 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zakończył 

obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej.        

 

Protokołowała:   

Emilia Pilarska 

         (-) 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dodatkowe załączniki do protokołu: 

1. Ogłoszenie o zwołaniu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

16-12-2024 r. (porządek obrad). 

2. Lista obecności na nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu 16-12-2024 r. 

3. Lista imienna głosowań podczas nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

16 grudnia 2024 r. 


